
ZARZĄDZENIE Nr 93/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 

2023 

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, 

poz. 1964, poz. 2414; Dz. U. z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W związku z zarządzeniem nr 91/2023  Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25 maja 2023 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2023, dokonuje się 

zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2023, w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do zarządzenia,  

4) podziału wydatków na komórki organizacyjne Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikiem nr 

4/11, 4/12, 4/13, 4/19, 4/26, 4/34, 4/99 do zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 
 





Strona: 1 z 6 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

700

750

      11 515 450,00 

      21 284 424,57 

          30 000,00 

          11 500,00 

          30 000,00 

          11 500,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      11 515 450,00 

      21 284 424,57 

     

     

     

       6 068 450,00 

      19 155 904,57 

         620 600,00 

          30 000,00 

               0,00 

           9 500,00 

          30 000,00 

          11 500,00 

               0,00 

70005

75023

75075

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       6 068 450,00 

      19 167 404,57 

         611 100,00 

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

     

     

     

     

     

          36 000,00 

         619 044,00 

          51 640,00 

          80 300,00 

         483 250,00 

          30 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           9 500,00 

               0,00 

          30 000,00 

           2 000,00 

           9 500,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

4270

4300

4170

4270

4300

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           6 000,00 

         649 044,00 

          53 640,00 

          89 800,00 

         473 750,00 

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

          30 000,00 

               0,00 

          46 600,00 

          73 300,00 

         483 250,00 

          30 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           9 500,00 

               0,00 

          30 000,00 

           2 000,00 

           9 500,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

110000

130000

120000

120000

260000

      

      

      

      

      

               0,00 

          30 000,00 

          48 600,00 

          82 800,00 

         473 750,00 

Referat Techniczno-Inwestycyjny

Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Współpracy i Promocji

     

     

     

     

     

          30 000,00 

               0,00 

          46 600,00 

          73 300,00 

         483 250,00 

          30 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           9 500,00 

               0,00 

          30 000,00 

           2 000,00 

           9 500,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

               0,00 

          30 000,00 

          48 600,00 

          82 800,00 

         473 750,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 6 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

801       46 100 810,00                0,00           74 139,00                               46 174 949,00 

     

     

     

     

         373 967,00 

      16 586 447,00 

         403 310,00 

      13 533 618,00 

           2 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           9 626,00 

           1 220,00 

          47 061,00 

75095

80101

80103

80104

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         371 967,00 

      16 596 073,00 

         404 530,00 

      13 580 679,00 

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Przedszkola

     

     

     

         121 150,00 

          34 584,00 

           4 924,00 

           2 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           9 626,00 

           1 220,00 

     

     

     

4610

2340

2340

      

      

      

      

      

      

         119 150,00 

          44 210,00 

           6 144,00 

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

         113 050,00 

          34 584,00 

           4 924,00 

           2 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           9 626,00 

           1 220,00 

     

     

     

      

      

      

120000

190000

190000

      

      

      

         111 050,00 

          44 210,00 

           6 144,00 

Referat Organizacyjny

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

     

     

     

     

         113 050,00 

          26 584,00 

           8 000,00 

           4 924,00 

           2 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           7 306,00 

           2 320,00 

           1 220,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

3000001

3006481

3006491

3006481

         111 050,00 

          33 890,00 

          10 320,00 

           6 144,00 

Wydatki bieżące

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Katolicka Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Szkoła Podstawowa Akademia 
Dobrej Edukacji w Pruszczu Gdańskim

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Katolicka Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim



Strona: 3 z 6 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

852        1 416 767,00                0,00              102,00                                1 416 869,00 

     

     

       9 080 391,00 

             143,00 

               0,00 

               0,00 

          16 232,00 

             102,00 

80149

85231

      

      

      

      

      

      

       9 096 623,00 

             245,00 

Pomoc społeczna

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  i metod pracy  dla
dzieci  w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania  przedszkolnego

Pomoc dla uchodzców

     

     

     

         187 156,00 

          59 304,00 

             138,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          47 061,00 

          16 232,00 

              95,00 

     

     

     

2340

2340

2910

      

      

      

      

      

      

         234 217,00 

          75 536,00 

             233,00 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem provedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

     

     

         187 156,00 

          59 304,00 

               0,00 

               0,00 

          47 061,00 

          16 232,00 

     

     

      

      

190000

190000

      

      

         234 217,00 

          75 536,00 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

     

     

     

     

     

          35 908,00 

          76 168,00 

          39 172,00 

          34 820,00 

          59 304,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           8 977,00 

          19 586,00 

           8 705,00 

           9 793,00 

          16 232,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3006511

3006531

3006541

3006781

3006631

          44 885,00 

          95 754,00 

          47 877,00 

          44 613,00 

          75 536,00 

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Niepubliczne Przedszkole 
"Bursztynek" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole "Nad 
Rzeczką" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole 
"Czwóreczka" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole "Muszelka" w
Pruszczu Gdańskim

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Terapeutyczne 
"Niebieski Koralik" w Pruszczu Gdańskim



Strona: 4 z 6 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

853

855

900

       5 659 033,00 

         273 250,00 

      32 646 765,00 

          10 954,00 

               0,00 

          71 500,00 

               0,00 

             300,00 

          71 500,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       5 648 079,00 

         273 550,00 

      32 646 765,00 

     

     

     

       5 659 033,00 

           1 900,00 

       6 592 457,00 

          10 954,00 

               0,00 

          50 000,00 

               0,00 

             300,00 

          50 000,00 

85395

85503

90003

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       5 648 079,00 

           2 200,00 

       6 592 457,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

Rodzina

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Karta Dużej Rodziny

Oczyszczanie miast i wsi

     

     

     

     

               5,00 

       1 025 000,00 

           1 900,00 

           2 000,00 

               0,00 

          10 954,00 

               0,00 

               0,00 

               7,00 

               0,00 

             300,00 

          50 000,00 

     

     

     

     

4560

4300

4210

4270

      

      

      

      

      

      

      

      

              12,00 

       1 014 046,00 

           2 200,00 

          52 000,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

     

     

     

     

     

             138,00 

               5,00 

       1 025 000,00 

           1 900,00 

           2 000,00 

               0,00 

               0,00 

          10 954,00 

               0,00 

               0,00 

              95,00 

               7,00 

               0,00 

             300,00 

          50 000,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

340000

340000

990000

120000

130000

      

      

      

      

      

             233,00 

              12,00 

       1 014 046,00 

           2 200,00 

          52 000,00 

Referat Spraw Społecznych

Referat Spraw Społecznych

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

Referat Organizacyjny

Referat Gospodarki Komunalnej

     

     

     

     

             138,00 

               5,00 

         225 000,00 

           1 900,00 

               0,00 

               0,00 

          10 954,00 

               0,00 

              95,00 

               7,00 

               0,00 

             300,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

3008901

3008901

3011271

3200161

             233,00 

              12,00 

         214 046,00 

           2 200,00 

Fundusz Pomocy

Fundusz Pomocy

Zakup preferencyjny węgla MPG

Karta dużej rodziny



Strona: 5 z 6 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

926        8 745 585,00            4 800,00            4 800,00                                8 745 585,00 

     

     

       2 473 803,00 

       7 992 531,00 

          21 500,00 

           4 800,00 

          21 500,00 

           4 800,00 

90004

92601

      

      

      

      

      

      

       2 473 803,00 

       7 992 531,00 

Kultura fizyczna

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Obiekty sportowe

     

     

     

     

     

       6 567 457,00 

       2 435 353,00 

       1 818 546,00 

         173 000,00 

           2 600,00 

          50 000,00 

          21 500,00 

           4 800,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          21 500,00 

               0,00 

           1 600,00 

           3 200,00 

     

     

     

     

     

4300

4300

4260

4300

4360

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       6 517 457,00 

       2 435 353,00 

       1 813 746,00 

         174 600,00 

           5 800,00 

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

     

     

     

     

     

     

       6 567 457,00 

               0,00 

       2 435 353,00 

       1 818 546,00 

               0,00 

           2 600,00 

          50 000,00 

               0,00 

          21 500,00 

           4 800,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          21 500,00 

               0,00 

               0,00 

           1 600,00 

           3 200,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

130000

110000

130000

120000

110000

120000

      

      

      

      

      

      

       6 517 457,00 

          21 500,00 

       2 413 853,00 

       1 813 746,00 

           1 600,00 

           5 800,00 

Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Techniczno-Inwestycyjny

Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Organizacyjny

Referat Techniczno-Inwestycyjny

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

     

     

           2 000,00 

       3 300 151,00 

               0,00 

          56 000,00 

       1 048 546,00 

               0,00 

               0,00 

          50 000,00 

               0,00 

          21 500,00 

           4 800,00 

               0,00 

          50 000,00 

               0,00 

          21 500,00 

               0,00 

               0,00 

           1 600,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3000001

3011201

3000001

3000001

3501311

3000001

          52 000,00 

       3 250 151,00 

          21 500,00 

          34 500,00 

       1 043 746,00 

           1 600,00 

Wydatki bieżące

Oczyszczanie letnie i zimowe ulic i placów 
2021 - 2025

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

gaz - basen

Wydatki bieżące



Strona: 6 z 6 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

                2 600,00                0,00            3 200,00                 3507031            5 800,00 internet - basen

             189 532 472,57            128 754,00            192 341,00                                189 596 059,57 Suma całkowita:








































































































